
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SG Jinočany sehrála další zápas ve své soutěži: 

V uterý 27. 9. 2016 na hřišti ČAFC Praha s mužstvem Výtahy kdy jsme po 

slušném výkonu zvítězili 4:1 

 

Sestava: Korn, Beránek, Zahradníček, Hrabík, Hrunčák, Matoušek, Šimáček, 

Logojda, Přeček, Zuzák, Duda, Cígler 

 

Po čtyřech odehraných kolech máme na kontě 12 bodů a s jedním zápasem 

k dobru držíme 2 místo. 

 

Další utkání odehrajeme ve středu 12. 10. 2016 s vedoucím mužstvem soutěže 

Lékařskou fakultou do 19:30 na UMT Motorlet Praha 

 

 

 

 

4 

 

Opět zdravíme všechny sportovní fanoušky, hlavně Jinočanského fotbalu. 
 
Tuto Sobotu 8. 10. 2016 od 16:00 hod přivítáme na domácím hřišti tradičního 
soupeře TJ Sokol Dobřichovice 
 

 
VSTUPNÉ…………………………………………..30,- Kč 
 

 

Tělovýchovná jednota Sokol Dobřichovice 
 
Dovolte, abychom přivítali hráče, funkcionáře a fanoušky našeho dnešního 
soupeře. 
V dnešním zápase nás čeká těžký soupeř, který po 8 odehraných vede se ziskem 
22 bodů a bilancí 7 vítězství a jedna remíza tabulku naší soutěže. 
Přes tento fakt se pokusíme i za vaší podpory připravit Dobřichovicím 1 porážku. 
 

 

Příští zápas hrajeme v Sobotu 15. 10. 2016 od 16:00 hod na hřišti dalšího 
nováčka z Vraného nad Vltavou. 

 
 

PŘIJĎTE NÁS PODPOŘIT..  

 

Soutěže všech našich čtyř mládežnických týmů jsou v plném proudu a po pomalejším startu a 
rozkoukávání se ;-) začínají šlapat soupeřům nejen na paty. Což potvrdili v posledních zápasech, 
kdy byli víc než rovnocennými soupeři. JEN TAK DÁL ! ! ! 
 
Starší Přípravka – okresní přebor: 
3. kolo Neděle 25.9.16 10h hřiště Davle     Povltavska FA vs. Jinočany/Rudna 26:10 (8:5) 
4. kolo Sobota 1.10.16 10h hřiště Jinočany Jinočany/Rudna vs. Psáry  10:16 (3:6) 
5. kolo sehrajeme na hřišti v Jesenici zítra (neděle) 9. 10. 16 od 10h ! 
 
Mladší Přípravka – okresní přebor: 
3. kolo turnajů mladší přípravky se odehrálo v sobotu 24. 9. 16 na hřišti v Dobříči. Naše mužstva 
obsadila krásné 2. a 4. místo. Gratulujeme ! Rádi by jsme vyzdvihli zápal a nasazení našich 

nejmladších nadějí. 



 

 

 

V minulé týdnu jsme odehráli 2 zápasy na hřištích soupeřů nejprve ve Středu 28.9 na hřišti 

Nučic a následně v Neděli 2.10 na hřišti Horoměřic 

V prvním utkání jsme nastoupili na hřišti nováčka z Nučic a po dobrém výkonu hlavně v druhém 

poločasu jsme zvítězili 3:0 po brankách Adámka a 2x Matouška i když skle mohlo být mnohem 

vyšší. 

SESTAVA:Csekei,Moser,Kozák ,Sokolíček,Šimáček,Burger,Matoušek,Kubík,Kuzmenko, 

                   Dvořák,Havlíček  NÁHRADNÍCI:Adámek,Hrabík,Zderadička 

 

V neděli jsme zavítali na hřiště Horoměřic kde jsme v sychravém počasí odehráli další utkání 

bohužel jsme prohráli 3:2 i když jsme po prvním poločase vedli 2:1. 

Ve druhé půli jsme ale bohužel 2x inkasovali a soupeř zápas otočil ve svůj prospěch. 

Za naše mužstvo skórovali Matoušek a Berna 

SESTAVA:Csekei,Moser,Šimáček,Sokolíček,Zapattera,Burger,Adámek,Fronticelli, 

Matoušek,Berna,Dvořák 

Náhradníci:Kubík,Chval,Zderadička,Přeček 

 

 
# KLUB  Z V R P S B  
1. Dobřichovice 8 7 1 0 36:9 22  
2. Statenice  7 5 1 1 17:8 16  
3. Horoměřice 8 5 1 2 22:14 16  
4. Č. Újezd  7 4 2 1 15:8 14  
5. Vrané  8 4 1 3 17:10 13  
6. Čisovice  8 4 1 3 17:15 13  
7. Vonoklasy 8 4 0 4 23:17 12  
8. Jinočany  7 3 2 2 18:9 11  
9. Kazín  7 3 1 3 19:13 10  
10. Kosoř B  7 3 0 4 24:28 9  
11. V. Přílepy  8 2 2 4 7:21 8  
12. Jíloviště B 7 2 1 4 14:28 7  
13. Třebotov  8 2 0 6 14:26 6  
14. Kněževes 7 1 1 5 8:22 4  

15.          Nučice     7  0     0  7             10:33        0 

1. kolo Sobota  10.09.2016 10:00 Jinočany/Rudná :Vestec 

2. kolo Sobota  17.09.2016 10:00 Jinočany/Rudná :Roztoky 

3. kolo Pátek  23.09.2016 16:30 Povltavská FA (Davle) :Jinočany/Rudná  

4. kolo Sobota  01.10.2016 10:00 Jinočany/Rudná :Psáry 

5. kolo Neděle  09.10.2016 10:00 Jesenice  :Jinočany/Rudná  

6. kolo Sobota  15.10.2016 10:00 Jinočany/Rudná :D. Břežany 

7. kolo Sobota  22.10.2016                 VOLNO 

8. kolo Neděle  30.10.2016 ??:?? Vestec  :Jinočany/Rudná  

9. kolo Neděle  06.11.2016 11:30 Roztoky  :Jinočany/Rudná  

10. kolo Sobota  12.11.2016 10:00 Jinočany/Rudná :Povltavská FA 

11. kolo Sobota  08.04.2017 10:00 Psáry  :Jinočany/Rudná 

12. kolo Sobota  15.04.2017 10:00 Jinočany/Rudná :Jesenice 

13. kolo Pátek 21.04.2017 17:00 D. Břežany  :Jinočany/Rudná 

1. kolo Neděle 11.09.2016  10:00h  hřiště: Jinočany 
Týmy: Jinočany “A“, Jinočany “B“, Rudná, Drahelčice, Úhonice, Dobříč/Nučice 
 
2. kolo Sobota 17.09.2016  10:00h  hřiště: Rudná 

Týmy: Jinočany “A“, Jinočany “B“, Rudná, Drahelčice, Úhonice, Dobříč/Nučice 

3. kolo Sobota 24.09.2016  10:00h  hřiště: Dobříč 
Týmy: Jinočany “A“, Jinočany “B“, Rudná, Drahelčice, Úhonice, Dobříč/Nučice 
 
4. kolo Sobota 08.10.2016  10:00h  hřiště: Drahelčice TURNAJ ODLOŽEN! 

Týmy: Jinočany “A“, Jinočany “B“, Rudná, Drahelčice, Úhonice, Dobříč/Nučice 

z důvodu nezpůsobilé hrací plochy hřiště v Drahelčicích.  

5. kolo Neděle 16.10.2016  10:00h  hřiště: Jinočany 

Týmy: Jinočany “A“, Jinočany “B“, Rudná, Drahelčice, Úhonice, Dobříč/Nučice 
 

6. kolo Sobota 22.09.2016  10:00h  hřiště: Úhonice 

Týmy: Jinočany “A“, Jinočany “B“, Rudná, Drahelčice, Úhonice, Dobříč/Nučice 

 

1. LÉK.FAKULTA 5 4 1 0  25:11   13 
 2. SG JINOČANY 4 4 0 0 19:6   12 
 3. SG RADLICE 4 2 0 2 11:15    6 
 4. FPO METRO 4 1 0 3  11:15    3 
 5. SG TESLA 4 1 0 3  6:16    3 
 6. ČIPEX  3 0 1 2 11:14    1 
 7. VÝTAHY  2 0 0 2  3:9    0 
 

Zbývají dvě kola do konce podzimní části. Držme palce naší Staré Gardě ať 

přezimuje na první příčce ! 

A Mužstvo – A2B – III. Třída – skupina B TABULKA PO 8. KOLE 

STARÁ GARDA – I. Třída SKRK podzim TABULKA PO 4. KOLE 


